CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Moção :: Moção de Aplausos: 10 / 2009

Vereador Dr. Flávio O Vereador Dr. Flávio da Câmara Municipal de Chapadão do Sul que esta
subscreve, dispensadas as formalidades regimentais, encaminha MOÇÃO DE APLAUSOS, ao Jovem
MAYCON CEZAR MOREIRA BALBINO, finalista no Programa (dolos da Rede Record, levando o
nome de Chapadão do Sul, para todo o Brasil.

O Jovem Maycon cresceu em nossa cidade, onde sempre se destacou na música por onde passou,
onde cantou deixou saudades de quem teve o privilégio de ouvi-lo.

Sua participação no Programa é um incentivo para todos os nossos jovens e adolescentes, de que é
muito bom vencer indo pelo caminho do bem, construindo harmonia e amor pregado por Cristo Jesus.

Nós comunidade chapadense estamos orgulhosos de termos um filho finalista, representando não só
Chapadão do Sul e sim todo o Centro-Oeste.

Sala das Sessões, 23 de Setembro de 2009.
Ver. Dr. Flávio

Sala das Sessões, 23 de Setembro de 2009

Flávio Teixeira Sanches
Vereador(a) - PT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1502901287